DELLO STATUTO SOCIALE, RELATIVI AL DOMICILIO DEI SOCI ALLE VIGENTI NORMATIVE IN

MATERIA DI SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA.

L'ASSEMBLEA DELLA SOCIETA' HA DELIBERATO DI AUMENTARE IL CAPITALE SOCIALE, A

TITOLO GRATUITO, DALL'ATTUALE AMMONTARE DI EURO 26.000,00 (VENTISEIMILA VIRGOLA

ZERO ZERO) AD EURO 1.000.000,00 (UNMILIONE VIRGOLA ZERO ZERO), E PRECISAMENTE

PER EURO 974.000,00 (NOVECENTOSETTANTAQUATTROMILA VIRGOLA ZERO ZERO), CON

CONSEGUENTE MODIFICA DELL'ART. 5 DELLO STATUTO SOCIALE

3  Capitale e strumenti finanziari

Capitale sociale in Euro Deliberato:       1.000.000,00

Sottoscritto:     1.000.000,00

Versato:           1.000.000,00

Conferimenti e benefici INFORMAZIONE PRESENTE NELLO STATUTO/ATTO COSTITUTIVO